
熊 中 第 ６４ 号 

令和７年１０月１日 

会員組合 各位 

熊本県中小企業団体中央会 

会長  櫻井 一郎 

 （公 印 省 略） 

～健康増進、会員組合相互の親睦を図る～ 

第４９回中央会組合対抗ゴルフ大会の開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会事業につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、健康増進と会員組合相互の親睦を図ることを目的に、標記ゴルフ大会を下記の

とおり開催いたしますので、お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時    令和７年１１月１９日（水）７時１２分（予定） スタート 

２．場  所    熊本空港カントリークラブ 

            （熊本県菊池郡菊陽町曲手 838 電話 096-232-0123） 

３．申込方法   別紙「参加申込書」に必要事項を記入し郵送又はファクスにて 

お申込みください 

４．申込期限   令和７年１０月３１日（金）１７時 

５．スタートホールと時刻   申込終了後、組合宛てにお知らせいたします。 

６．参 加 料    1チーム １５，０００円（プレー料金は別、各自負担） 

              振込先：肥後銀行 本店        （普）  ５２６４５０ 

                  商工組合中央金庫熊本支店（普）１００３９４１ 

７．問 合 先  熊本県中小企業団体中央会 総務企画課 田中・瀨﨑 

（熊本市中央区安政町 3番 13号 電話 096-325-3255） 

 

※チーム責任者を選任し、責任者は別紙「開催要項」「競技上のルール・留意事項」 

を全ての参加者に周知徹底をお願いいたします。 

※大会参加チーム数は１８組といたします。申込先着順となりますので、参加数が超過す

る場合はお断りさせていただきますことをご了承ください。 


